한 국 아 동 심 리 치 료 학 회

우) 06072 서울특별시 강남구 영동대로137길 3, 2층 202호 / 전화 010-4001-1658 (전송) 02-2293-1185 / 담당 송민정 www.kacpt.or.kr e-mail: kaptc@hanmail.net Mobile: 010-4001-1658

문서번호 한·아 21-10

시행일자 2021. 08. 10

수 신 학회원 및 관련자

참 조

발 신 한국아동심리치료학회

제 목: 한국아동심리치료학회 2021년도 추계 워크샵 안내

안녕하십니까? 한국아동심리치료학회입니다.

본 학회에서는 2021년도 추계 워크샵을 아래와 같이 개최하고자 합니다.

2021 추계 워크샵은 2일간 ZOOM(화상강의 프로그램)을 이용한 실시간 온라인 교육으로 진행됩니다. 이 워크샵은 한국아동심리치료학회 아동심리상담사(등록번호 2015-003032호) 자격 취득을 위한 워크샵 10시간(1일 신청 시 5시간) 및 자격 유지를 위한 워크샵 4점(1일 신청 시 2점)으로 인정됨을 알려드립니다.

(단, 지각이나 조퇴의 경우 인정이 불가하며, 시간을 엄수해 주시기 바랍니다.)

교육신청은 2021년도 연회비 납부 확인 후 홈페이지 신청과 교육비 입금이 확인되어야 완료됩니다.

감사합니다.

한국 아동심리치료학회장 이정숙

한 국 아 동 심 리 치 료 학 회

우) 06072 서울특별시 강남구 영동대로137길 3, 2층 202호 / 전화 010-4001-1658 (전송) 02-2293-1185 / 담당 송민정 www.kacpt.or.kr e-mail: kaptc@hanmail.net Mobile: 010-4001-1658

《한국아동심리치료학회 2021년도 추계 워크샵》

1. 일정 및 내용

		1일차	2일차
일 시		9월 4일(토) 10:00-16:00	9월 5일(일) 10:00-16:00
장 소		ZOOM	ZOOM
주 제		복원치료: 사랑과 신뢰의 회복I	복원치료: 사랑과 신뢰의 회복Ⅱ
일정	09:50-10:00	입장 및 출석 확인	입장 및 출석 확인
	10:00-12:30	강의 (명화숙 교수, 대전대학교)	강의 (명화숙 교수, 대전대학교)
	12:30-13:30	휴식	휴식
	13:30-16:00	강의 (명화숙 교수, 대전대학교)	강의 (명화숙 교수, 대전대학교)

2. 신청 방법 및 교육비

• 사전등록 2021년 8월 10일 화요일 ~ 8월 31일 화요일

• 신청방법 한국아동심리치료학회 홈페이지 로그인 후(2021년도 연회비 납부 필수),

[학술대회 및 교육신청] - [워크샵]에서 해당 교육 선택하여 신청 후, 교육비 입금.

• **납부방법** 계좌번호 **우체국** 012500-02-193193 (한국아동심리치료학회)

입금자명 [본인 이름 + 추계워크샵] ex.김한양추계워크샵

• 교육비	1일차	2일차	1일차 + 2일차 (2일 등록 시 할인)
사전등록 (2021.08.10 08.31.)	60,000원	60,000원	110,000원
사전등록 기간 이후	70,000원	70,000원	130,000원

한국 아동심리치료학회장 이정숙

한 국 아 동 심 리 치 료 학 회

우) 06072 서울특별시 강남구 영동대로137길 3, 2층 202호 / 전화 010-4001-1658 (전송) 02-2293-1185 / 담당 송민정 www.kacpt.or.kr e-mail: kaptc@hanmail.net Mobile: 010-4001-1658

3. 환불 규정

- 사전등록 기간 중 100% 환불가능
- 사전등록 기간 이후부터 교육 시작 이틀 전까지 50% 환불가능
- 교육(시험)일 하루 전 이후 환불불가
- 환불금액 처리는 교육 완료 후 10일 이내에 이루어집니다.

4. 기타 안내사항

• 강의 내용 촬영 금지

본 워크샵 강의 내용의 영상 촬영/녹화, 화면 촬영/캡처, 음성녹음을 엄격히 금지합니다.

• 휴대전화번호 및 이메일 주소 확인

본 추계 워크샵은 온라인으로 실시됨에 따라, 신청자에게 참석 링크 및 비밀번호를 안내드릴 예정입니다. 학회 홈페이지에 등록된 이메일 및 휴대전화로 안내될 예정이오니 이메일 주소 또는 전화번호변경 시 개인정보 확인과 수정을 하여 주시기 바랍니다.

(학회 홈페이지 로그인 - [내 정보 수정] 또는 [마이페이지] - 전화번호 및 이메일 주소 확인/수정)

• ZOOM(화상강의 프로그램) 다운로드 및 참가 방법

Zoom Client for Meetings 프로그램을 미리 다운로드 받으시면 쉽게 참가하실 수 있습니다.

다운로드 및 설치(PC버전) https://www.zoom.us/download#client_4meeting

이메일로 발송된 링크/비밀번호로 회의참가 하시면 됩니다.

정확한 출석 확인을 위하여 이름은 본인 이름으로 기재하여 입장해주시기 바랍니다.

한국 아동심리치료학회장 이정숙